
Výpis usnesení z Rady č. 15/2017 ze dne 09.08.2017 

Rada městyse Zlonice schvaluje: 

- prodejní cenu turistické známky ve výši 35,- Kč.  

- přijetí dotace na akci “Vybavení SDH Zlonice – izolovaný dýchací přístroj přetlakový”  

  z Programu 2017 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze  

  Středočeského fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS – tematické zadání –  

  “Vybavení jednotek sboru dobrovolných hasičů obcí věcnými prostředky požární  

  ochrany” ve výši 90 000,- Kč. 

- příjetí dotace na akci “Výměna střešní krytiny v PAD – 2.etapa” z Programu 2017 pro  

  poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a  

  obnovy památek v rámci tématického zadání Obnova památek ve výši 350 000,- Kč.  

-výsledek výběrového řízení na zhotovitele chodníku v ulici Pejšova ve Zlonicích firmu   

  Pavel Patč, Vraný 120, 273 73 Vraný za nabídnutou cenu 287 455,47 Kč vč. DPH.  

- vyhlášení výběrového řízení na “Domovní plynovod v ulici Raisova pro Mateřskou  

  školu ve Zlonicích s termínem podání přihlášek do 30.08.2017 do 13.00 hodin.    

- souhlasí s postupem MVČR ohledně pozastavení prodeje obecních bytů do doby, než  

  bude přezkoumána stížnost na postup při prodeji bytů.  

- záměr Městyse Zlonice na odkup pozemku parc.č. st. 104 v k.ú. Zlonice s pozůstatky  

  stavby č.p. 87 v k.ú. Zlonice.  

- zakoupení skladového kontejneru v hodnotě 24 000,- Kč pro JSDH Zlonice.  

- Obci Páleč zapůjčení 2 ks party stanů a setů na akci “Pálečské pouťové veselí”, která  

  se koná dne 09.09.2017 za částku 2 000,-Kč. 

- úpravu chodníku pro vjezd do zahrady přes obecní pozemek č. 200/102 v k.ú. Zlonice. 

- pokácení Břízy bělokoré na parc.č. 14/1 v k.ú. Zlonice v době vegetačního klidu.  

 

 

Rada městyse Zlonice: 

- nesouhlasí se zakoupením reflexních pásek. 

 

Rada městyse Zlonice bere na vědomí: 

- Protokol o provedené neohlášené kontrole dozoru provozu ČOV Zlonice ze dne 

07.08.2017 se závěrem, že výsledky byly v normě.  

- Smlouvu o smlouvě budoucí – mezi Městysem Zlonice a firmou VITAM s.r.o. Praha 4 o 

zřízení služebnosti inženýrské sítě “Zlonice-vodovodní přípojka pro č.p. 549 a postupuje 

do zastupitelstva v září 2017.  

- Smlouvu mezi Městysem Zlonice a Městem Slaný o poskytování a zabezpečení výkonu 

pečovatelské služby za roční náklady 230 000,- Kč  a postupuje do zastupitelstva.  

 

 


